ตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม การรักษาความปลอดภัยและให้บริการแก่นักท่องเที่ยวโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองปรือ ได้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2567 ผู้ได้รับ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท บุญสมทบ จำกัด ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 18,200.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ     ณ     วันที่     1     เดือน ตุลาคม     พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก